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Türk milleti özgürlüğünü kazanmak için birçok mücadele vermiştir. Bu mücadeleler de şanlı Türk 

bayrağımızı ortaya çıkarmıştır. Bayrağımızdaki hilal inancımızı, yıldız özgürlüğümüzü, bayrağın 

kırmızı rengi ise bağımsızlığımızı kazanmak için verilen mücadeleyi, yani bu topraklar uğruna can 

veren Türk askerlerinin kanını simgeler. Bir yıldız, bir hilal, ilelebet istiklal sözü de bayrağımızı çok 

güzel bir şekilde yansıtmaktadır. 

Bağımsızlık Türkler için sadece bir kavramdan ibaret  değildir. Bağımsızlık, Türk milletinin ruhu, 

kalbi... Kısaca yaşamının ayrılmaz bir parçasıdır. Bu yüzden Türk milleti bağımsızlığı için hiçbir 

fedakârlıktan kaçınmıyor ve bağımsızlığın oluşması için canları pahasına vatanı savunuyor, düşmana 

geçit vermiyor, düşmanları yurdumuzdan men ediyor. Çünkü onlar, yani askerlerimiz vatanını çok 

seviyor, bağımsızlıklarına çok önem veriyorlar. 

Cumhuriyet'in ilan edilmesiyle beraber Türk milletinin bağımsızlığına olan inancı pekişmiştir ve bu 

vatanı korumaya olan azimleri katlanarak artmıştır. Başta ulu önder Mustafa Kemal ve silah 

arkadaşları olmak üzere Türk milleti olanca gücüyle vatanın özgürlüğü, bağımsızlığı için savaşmıştır. 

Bu da milletimizin vatan aşkını tüm dünyaya göstermiştir. Milletimizin bu vatan aşkı, genç nesilleri de 

vatanı koruma çabasına sürüklemiştir. 

Geleceğimizin teminatı olan gençlerin vatan aşkı, bu vatan topraklarında yaşadıklarında başlar. 

Gençlere vatan aşkını aşılayan Türk milleti, yalnızca bağımsızlık kazanmayı değil, inancımızın artması 

için de çabalar, vatanının hep bayrağı dalgalansın, ezanları susmasın ister. Türk milleti vatanını hiçbir 

zaman kaybetmek istemez. Çünkü vatansız bir Türk; köksüz bir çınara benzer, ne gölgesi huzur verir 

ne de dalları yeşerip ortama renk katar. 

Sonuç olarak bizlere, yani Türk milletine düşen görev ise ilelebet Türk milletini savunmaktır ve 

Türklüğümüzden bir gün olsun vazgeçmemektir. Çünkü biz tarih boyunca mücadele vermiş 

atalarımızın çocuklarıyız. Onlar bir gün olsun Türklüklerinden ödün vermemiş, her zaman onurları, 

hürriyetleri olan Türklüklerinden gurur duymuşlardır. Atatürk de bu gururunu "Ne mutlu Türküm 

diyene" diyerek ifade etmiştir. Bizler de bu gururu her zaman taşımalı ve vatanımıza layık bireyler 

olmalıyız. 

 

 

                                                                                                           


